
 

 

Začít znovu aneb Jak dál po rozchodu či rozvodu 

Kurz  šesti večerních setkání jednou týdně 

Začínáme v úterý 13. února 2018 od 17,45 

v poutním domě Emauzy v Táboře na Klokotech 

další setkání  20.2., 27.2., 13.3., 20.3. a 27.3. 

• Každý večer začíná neformální večeří 

• Následují krátké promluvy lektora na dané téma (Tváří v tvář tomu, co se stalo, 

Komunikace a řešení konfliktů, Propuštění a odpuštění , Vztahy s ostatními lidmi, 

Nový partnerský vztah , Jdeme dál, i když sami) 

• Po promluvě diskuse v malé skupině 

• Promluvy otevírají klíčové otázky a mají vám pomoci jít dál. Odhalují praktické kroky 

a nástroje, které vám umožní vypořádat se s problémy, vyplývajícími z odloučení a 

rozvodu. Každé setkání čerpá z osobních příběhů a zkušeností. 

 

Přihlášky co nejdříve, nejlépe do konce ledna 2018 

znovutabor@gmail.com 

sms: 732 628 430 

 

Další informace: https://sites.google.com/view/zacittabor/      http://zacitznovu.cz/ 

https://sites.google.com/view/zacittabor/
http://zacitznovu.cz/

